Prezesa Banku Polskiego
A. Kruzego, w przytomności wszystkich członków Banku, zarzą­
dzającego izbą skarbową warszawską R. R. S. Michajłowskiego,
pomocnika zarządzającego warszawską kontrolną izbą Jakubow­
skiego, odbyło się w sali posiedzeń Banku sprawozdanie operacij
Likwidacyjnych w Królestwie od 1 (13) lipca 1869 r. po d. 1 (13)
stycznia r. b. Masa listów likwidacyjnych, należących do loso­
wania 1 września r. z. stanowiła cyfrę: 49.136200 rs., a miano­
wicie: 1000 rs. sztuk 17 483 na rs. 17.483.000; 500 rs., sztuk
22.704 na rs. 11.352.000; 250 rs., 37.784 na rs. 9.446.000; 100
rs., szt. 108.552 na rs.